== UITSLAG - RESULTAT - RESULT
RONDE DE MOUSCRON U17

10/04/2023 - GRAND PRIX DAMIEN YZERBYT
70,2 km 41,751 km/uur

m VLAANDEREN |

BEKER VAN BELGIE
@ coupe oe seusigue 223

Deeln/Partants: 112

1.17

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

1 29 BEL 100 651 967 14 VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:40:53
2 57 BEL 100 829 335 66 CLAISSE Edouard WANTY CYCLING TEAM 0:00:00
3 6 BEL 100 865 508 58 VANDEN EYNDE Mats YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:00
4 39 BEL 100938 617 29 VANSTEENKISTE Maxime MAES CT GLABBEEK 0:00:00
5 26 BEL 100 651 934 78 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 0:00:00
6 73 BEL 100 733 260 21 BODEN Rune WAC TEAM VZW 0:00:09
7 8 BEL 100 651 765 06 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:32
8 9 BEL 100 675 716 95 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:32
9 50 BEL 101 233 506 38 NIJST Michiel BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:32
10 53 BEL 101 102 363 39 MARX Louis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:32
11 19 BEL 101 228 911 02 VERBRUGGE Jasper CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:32
12 38 BEL 100 651 762 03 VAN AERSCHOT Brend MAES CT GLABBEEK 0:00:32
13 107 BEL 100 835 613 39 DE NEEF Klaas WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:32
14 15 BEL 100 652 180 33 OLIVIERS Siebe ACROG-TORMANS 0:00:32
15 54 BEL 100 783 021 21 LOGNARD Zakary CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:32
16 41 BEL 100 989 516 03 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:32
17 64 BEL 100 651 951 95 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVO 0:00:32
18 11 BEL 100927 761 37 BUELENS Tiemen WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:32
19 83 BEL 100 840 072 36 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE 0:00:32
20 37 BEL 100987 322 40 APPELTANTS Floren MAES CT GLABBEEK 0:00:32
21 21 BEL 100 651 878 22 CHRISTIAENS Jasper ALFASUN CYCLING TEAM 0:00:32
22 12 BEL 100 862 504 61 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:32
23 61 BEL 100 741 719 41 MATHUIJS Siemen KZLWC - DAVO 0:00:32
24 52 BEL 100 651 886 30 BRIESEN Mats BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:32
25 90 BEL 101 366 659 10 DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:32
26 33 BEL 101 161 955 73 BEKE Raynaud GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:00:32
27 40 BEL 100 651 897 41 VERMAELEN Dario MAES CT GLABBEEK 0:00:32
28 30 BEL 100 651 802 43 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:32
29 55 BEL 100 783 014 14 DOYEN Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:32
30 76 BEL 100 779 168 48 GEERTS Len WAC TEAM VZW 0:00:32
31 31 BEL 100 651 743 81 VAN CANNEYT Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:32
32 10 BEL 101 100 011 15 DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:32
33 28 BEL 100 741 449 62 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN 0:00:32
34 7 BEL 101 234 866 40 DEBAKKER lben YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:32
35 20 BEL 100 734 249 40 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:32
36 25 BEL 100 652 052 02 RUTS Sten TEAM KEMPEN 0:00:32
37 87 BEL 100 652 314 70 LAMBERT Cédric SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:32
38 95 BEL 100 651 906 50 VERBEECK Tuur DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:32
39 16 BEL 101 110 354 76 RAUS Jéréme ACROG-TORMANS 0:00:32
40 46 BEL 101 322 941 39 THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:32
41 65 BEL 100 652 638 06 SEBRECHTS Daan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 0:00:32
42 27 BEL 100 715 638 53 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN 0:00:32
43 4 BEL 101 225 635 24 POPPE Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:32
44 14 BEL 100987 701 31 GRIJP Tibe ACROG-TORMANS 0:00:32
45 1 BEL 100 804 882 57 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:32
46 56 BEL 100 652 016 63 LEENAERS Fre CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:32
47 34 BEL 100 728 867 90 BELPALME Céleste GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:00:32
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Rang Nr UCicode
48 85 BEL 101 156 197 38

49 18 BEL 101 072 658 16
50 2 BEL 100 752 431 83
51 17 BEL 100 651 779 20
52 47 BEL 100 652 034 81
53 75 BEL 101 144 626 10
54 48 BEL 100 865 106 44
55 36 BEL 100 735 267 88
56 105 BEL 100 871 933 81
57 104 BEL 100 652 216 69
58 5 BEL 101176 674 48
59 58 BEL 100 842 517 56
60 99 BEL 101 300 045 35
61 110 BEL 101 179 466 27
62 70 BEL 101 227 009 40
63 101 BEL 100 652 026 73
64 59 BEL 101 081 262 17
65 97 BEL 101 236 031 41
66 13 BEL 100 652 037 84
67 22 BEL 101 175 447 82
68 96 BEL 100 987 554 78
69 86 BEL 101 351 403 80
70 71 BEL 100 721 126 12
71 66 BEL 101 232 148 38
72 49 BEL 101 388 032 43
73 60 BEL 100 838 716 38
74 24 BEL 100 709 550 76
75 77 BEL 101 364 091 61
76 68 BEL 100 993 628 41
1 3 BEL 100 875 120 67
78 82 BEL 100 741 876 04
79 23 BEL 100 651 801 42
80 84 BEL 100 782 970 67
81 35 BEL 101 258 749 61
82 51 BEL 100 881 648 96
83 69 BEL 100 741 879 07

Abbandons / Opgaves :
32 BEL 100987 570 94

42 BEL 101 233 51951
43 BEL 101 195 376 29
44 BEL 101 229 294 94
45 BEL 101 106 801 15
62 BEL 100 582 452 48
63 BEL 101 159 950 08
67 BEL 101178 162 81
72 BEL 100 651 814 55
74 BEL 101 102 749 37

Naam - Nom

BEERTENS Emile

VAN STEENLANDT Wolf
HEYNS Jelle

CARETTE Tristan
ZWART Lennert

VAN MINNEBRUGGEN Tobias
GEURTS Liam
DESIMPELAERE Ward
BRION Seppe
DERDAELE Maxim
DRESSELAERS Roan
LOY Oscar
BONNEWYN Romain
MOREAU Thomas
PLANCQUEEL Menno
DESRUELLE Gilles
SCHIRRMEISTER Robin
BORTELS Adélien
HANNES Kamiel

VAN MOOTER Tristan
DE HON Sebbe
CHTIOUI Dries

VAN CANNEYT Robbe
CASIER Jolan

DE NEEF Jennes
VANASSCHE Arthur

DE VROE Briek
CAILLET Camille
GOOSSENAERTS Sebastiaan
DE ZUTTER Toon
VERBRUGGHE Joran
STRYPENS Roeland
MAECK Augustin
DEVOLDER Jody
STAPPAERTS Jari
MARTENS Seppe

FELIES Thor
ROEYMANS Simon

DE PEUTER Yenz
HUYGENS Mathis
VAN RIET Gerben
KOPPERS Bas
SPRANGERS Diede
VAN DE VONDEL Arne
VAN PARYS Bengt
SAYAH Safouan
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Ploeg - Equipe

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
SPORT EN MOEDIG GENK
WAC TEAM VZW

SPORT EN MOEDIG GENK
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
WK NOORD-WEST-BRABANT
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
YOUNG CYCLING TALENT D&D
WANTY CYCLING TEAM
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
SER'VELO TEAM

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
WANTY CYCLING TEAM
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
ACROG-TORMANS
ALFASUN CYCLING TEAM

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN
WANTY CYCLING TEAM
ALFASUN CYCLING TEAM
VELO CLUB ARDENNES
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
ALFASUN CYCLING TEAM
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
SPORT EN MOEDIG GENK

KZLWC - DAVO

KZLWC - DAVO

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
WAC TEAM VZW

Tijd/Achterstand

0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:47
0:00:56
0:01:00
0:01:00
0:01:04
0:01:14
0:01:18
0:01:24
0:01:25
0:01:35
0:01:35
0:01:38
0:01:41
0:01:54
0:01:57
0:02:43
0:06:50
0:06:50
0:08:53
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BEKER VAN BELGIE
@ coupe oe seusigue 223

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
RONDE DE MOUSCRON U17

m VLAANDEREN |

10/04/2023 - GRAND PRIX DAMIEN YZERBYT

Deeln/Partants: 112 70,2 km 41,751 km/uur 1.17
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

78 BEL 101 084 651 78 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES
79 BEL 100 801 615 88 FRISSCHEN Rémi VELO CLUB ARDENNES
80 BEL 101 299 225 88 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNES
81 BEL 101278 159 71 LE GUILLOU Paolo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
88 BEL 101 286 291 55 VINKEN Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
89 BEL 101 252 161 69 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
91 BEL 100 651 896 40 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
92 BEL 101 403 880 80 CNEUDT Jesse VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
93 BEL 101 260 608 77 DE WACHTER Jelle DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
94 BEL 100 925 068 60 SCHOETERS Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
98 BEL 101 07561159 STEVENS Ryan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

100 BEL 100 783 018 18 JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

102 BEL 101 388 034 45 BOUSSEMAERE Ludovique CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

103 BEL 101 235 781 82 VANTYGHEM Senne CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

106 BEL 100 850 257 36 DE BRUECKER Wout WK NOORD-WEST-BRABANT

108 BEL 101 244 430 01 BUELENS Maxim WK NOORD-WEST-BRABANT

109 BEL 100 895 606 86 GOBEAUX Mattéo SER'VELO TEAM

111 BEL 100 783 028 28 VANDERGUCHT Mathis SER'VELO TEAM

112 BEL 100 782 952 49 DISPA Clément SER'VELO TEAM

Gestart / Partants:

112

Niet gestart / Non partants :

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :
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83 Opgaven / Abandons :

0

29
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GYCLING Clubklassement - Classement Interéquipes

BEKER VAN BELGIE

COUPE DE BELGIQUE 2022
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YOUNG CYCLING TALENT D&D

MAES CT GLABBEEK

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

TEAM KEMPEN

WANTY CYCLING TEAM

WAC TEAM VZW

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

KZLWC - DAVO

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE
ACROG-TORMANS

WK NOORD-WEST-BRABANT
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
SPORT EN MOEDIG GENK

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

ALFASUN CYCLING TEAM

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
SER'VELO TEAM

VELO CLUB ARDENNES

RONDE DE MOUSCRON U17

3:22:18
3:22:18
3:22:18
3:22:18
3:22:18
3:22:27
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:22:50
3:23:05
3:23:18
3:23:18
3:23:32
3:23:36
3:24:12
1:41:25
1:41:25
1:41:25
1:42:28

10
16
29
38
61
36
25
26
33
40
46
53
69
73
85
88
92
120
125
88
106
132
112
96
16
25
61
74




Beker van Belgie Nieuwelingen
e BELGIAN .
CYCLING Coupe de Belgique Debutants

(s Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes Fcwb
na wedstrijd van RONDE DE MOUSCRON U17 - 10/04/2023

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

D

VLAANDEREN

Fédération de Cyclisme

1 YOUNG CYCLING TALENT D&D 99 1 2 5 2 2 3

2 ACROG-TORMANS 90 1 4 5 3 4 6

3 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 85 1 3 9 1 1 5

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 67 1 3 16 1 4 9

5 TEAM KEMPEN 66 4 4 2 5 11
6 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 61 3 8 9 5 6 8

7 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 61 5 11 13 4 11 15
8 KZLWC - DAVO 56 8 10 13 11 17 23
9 WAC TEAM VZW 52 3 20 4 6 19
10 WANTY CYCLING TEAM 52 5 16 2 20 25
11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 48 7 15 10 15 26
12 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 44 9 12 14 9 17 24
13 MAES CT GLABBEEK 43 2 11 4 12 20
14 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 38 4 19 22 16 21 23
15 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 37 10 14 17 16 26 33
16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 28 12 15 23 37 39 41
17 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 26 9 19 26 15 60 64
18 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 26 11 18 23 21 33 41
19 ALFASUN CYCLING TEAM 25 7 20 12 21 23
20 SPORT EN MOEDIG GENK 22 13 17 29 30 40
21 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 16 12 25 41 8 16 45
22 WK NOORD-WEST-BRABANT 14 13 28 13 56 69
23 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 10 18 27 31 57 61 63
24 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 7 22 24 27 19 36 71
25 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 6 21 25 38 42 68
26 VELO CLUB ARDENNES 6 21 28 24 67 70
27 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 24 26 18 25 75
28 SER'VELO TEAM 2 27 29 61 74 87

maandag 10 april 2023 13:22:09
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